



Kati Murutari poeg kihlus

Juutuuber ja suunamudija **Sofia Matvejev** (pildil) teatas Instagrami vahendusel, et on oma elukaaslase ja poja isa **Aleksander Murutariga** (pildil) kihlunud, vahendab Kroonika. Paari jaoks on tegu vägagi õnneliku aastaga, sest 8. augustil nägi ilmavalgust nende esiklaps Lucas Murutar.

Kuigi Aleksander on ka ise erinevatel sotsiaalmeedia platvormidel üsna tegus, siis on pigem Sofia see, kes nende peres nii YouTube'is kui ka Instagramis aina populaarsust kogub. Näiteks on tal Instagramis üle 24 000 jälgija ning YouTube'is hoiab tal silma peal 7000 kasutajat. **OHTULEHT.EE**

Eestit esindab Oscari valimisel kaks filmi

Eesti filmi instituudi kokku kutsutud komisjon otsustas saata Ameerika filmiakadeemia auhinnale Oscar kandideerima parima rahvusvahelise mängufilmi kategoorias Ove Mustingu lavastatud filmi „Kalev“. Lisaks läheb lühianimatsiooni kategoorias auhinda püüdma Sander Joone kirjutatud ja lavastatud film „Sierra“, vahendab kultuur.err.ee.

Komisjoni hinnangul käsitleb režissöör Kalevi korvpallimeeskonna 1991. aasta võiduloo kaudu ka praegu olulisi teemasid: rahvuslik enesemääramisõigus, rahvuslik uhkus, vastuseis imperialistlikule maailmavaatele ja lõpuks spordi kui universaalne, poliitkemplusi ületav idee.

„Sierra“ pääseb Oscarit püüdma parima lühianimatsiooni kategoorias tänu võitudele San Francisco ja Palm Springsi ShortFest filmifestivalil. Peale selle on „Sierra“ võitnud auhindu muudeltki rahvusvahelistelt festivalidelt. **OHTULEHT.EE**

Andres Puusepp kinnitab lahkuminekut

Hiljaaegu laekus Öhtulehele murelik vihje, justkui oleks Star FMi hommikuprogrammi saatejuhi **Andres Puusepa** (pildil) abielu **Birgitiga** (pildil) karile jooksnud. Öhtuleht võttis nädalavahetusel Andresega ühendust ning uuris, kas tõesti on abielu läbi või on tegu rumala kuulujutuga. Raadiohääli tänas huvi tundmast, aga jäi kidakeelseks: „Mul ei ole mitte midagi kahjuks teile kommenteerida. Soovin ilusat päeva jätku.“

Esmaspäeval aga kinnitas Puusepp uudist: „Olen päästes töö ja kiire! Me oleme lahku läinud, see on minupoolne otsus ja ei soovi sellel teemal enam kommentaare anda,“ ütles raadiohääli Öhtulehele ja palus nende privaatsust austada. **OHTULEHT.EE**

JANEK MÄGGI: olen teise ringi laps

Suhtekorraldaja, poliitik ja ettevõtja **Janek Mäggi** (pildil) rääkis Vikerraadio saates „Käbi ei kuku...“, et tema kõige suurem õnn ei ole mitte see, et vanemad on teda kasvatanud ja hoidnud, vaid et ta üldse olemas on.

„Kirikus räägiti, et teise ringi abielu ja lahutus on väga paha. Ma arvan, et ongi paha. See on halb paljudel põhjustel, on perekonnale halb, lastele halb. Aga mina olen teise ringi laps ja mina ei oleks mitte kunagi sündinud, kui inimesed ei saaks uuesti alustada,“ sõnas ta. Janeki vanemate tutvudes oli isal juba kolmeaastane tütar, kelle emaga oli suhe purunenud. Isa rääkis tulevasele Janeki emale sellest esimesel õhtul. Janek ise sai isa eelmisest elust ja poolõest teada 13aastaselt.

„Kui isa ei oleks sellest kohe rääkinud, poleks nende suhe üldse alanudki,“ meenutas Janek ema hilisemaid sõnu. **OHTULEHT.EE**



Juhataja Katrin Roht
Tel 614 4058
katrin.roht@ohtuleht.ee

TERVISEKS! Vasakult: Anu Kaal, Voldemar Kuslap, Väino Puura ja Katrin Karisma.



Voldemar Kuslap viis juubelkolleegide-õpetajate kalmu

„Kui hea tunne mul on,“ tunnistas laulja Voldemar Kuslap päev pärast oma 85. sünnipäeva tähistamist rahvusoperis Estonia. Ta on äsja viinud oma juubeliilid Rahumäe kalmistule dirigent Eri Klasi, pianist Anna Klasi, laulja Kalmer Tennaosaare ning laulja Endel Pärna kalmudele. Hulk hauapaiku ootab veel külastamist. „Mul on tänuväärne tunne,“ lausub ta. „Mul on hea meel, et pean memme sõna au sees: ära unusta neid, kes on sulle head teinud.“

AIGI VIIRA

aigi.viira@ohtuleht.ee

Voldemari sünnipäeva tähistati tema koduteatris austamisõhtu ja Gaetano Donizetti ooperiga „Don Pasquale“. Otsuse, et austamisõhtul tuleb plaanitud duett ära jätta, tegi Voldemar moodunud reedeks. Läbiõpetatud koroonaaeg annab siiani tunda, ent Voldemar ei tahtnud alt lati esinemist teha. Et ta on aga äärmiselt luuletundlik laulja, esitas ta kokkutulnuile luuletuse: „Õnn on suurtes ja väikestes töodes, / pikkades päevades, uneta öödes. / Õnn on

aastate kogutud koorem, õnn on hingelt jääda veel nooreks. Soovin nii siin- kui sealpool laval olijatele edu, õnne, tervist ja elame rõõmsalt! Täna sinu rahva ees ka tõelist vana kooli häärmest – selleks on meie teatri aegumatu visiitkaart Arne Mikk.“

Tagasihoidlikkusest jätab Voldemar mainimata tööga, et Estonia kuldaegade trupp, kuhu ta ka ise kuulus, koosnes eranditult häärmestest ja daamidest.

Voldemar jäi oma austamisõhtuga rahule. Mis sellest, et laulmise asemel tuli seekord luuletus esitada.

„See oli parem, kui oleksin ärakõhitud häälega laulnud,“ lisab ta. „Rippusin laupäeval poole kaheksast hommikul telefoni otsas.“ Mäletatavasti oli Voldemari sünnipäev laupäeval ning lõpututele õnnitluskõnedele vastamata jätta ka ei saanud: „Sageli polnud need kõned dialoogid, vaid monoloogid. Pean tunnistama, et see oli üksjagu koormav.“

Pärast pühapäevast austamisõhtu ja etendust sai Voldemar kokku oma pere ning üksikute lähedaste sõpradega. Esmaspäeval ootas teda pidulikule vastuvõtule linnaosa vanem.



Charles III ja kuninganna Camilla koos prints Harry ja hertsoginna Meghaniga Elizabeth II matusepäeval 19. septembril 2022.

Kas kuningas Charles III annab

Vastse kuninga Charles III võimuses on anda oma poja Harry järeltulijatele prints ja printsessi tiitel. Väidetavalt on see hertsoginna Meghani suur unistus – ent kas Charles suudab unustada Harry terava kriitika tema ja ülejäänud kuningliku pere aadressil?

Kuninganna Elizabeth II järel troonile tõusnud Charles III lapselastel on seaduse järgi õigus prints ja printsessi tiitlile. Prints Williami kui troonipärija lapsed

George, Charlotte ja Louis on kuninganna antud tiitliga, kuid prints Harry ja hertsoginna Meghani võsukesed Archie ja Lilibet on seni olnud tiitlita. Nüüd on vanaisa Charlesi võimuses oma noorema poja lastest samuti prints ja printsess teha. Briti kuningakoja eksperdid pole ühel nõul, kas see sünnib.

Nimekaima Briti ajalehe The Times kuningakoja ekspert Roya Nikkha väidab, et Charles III pole veel otsustanud, kas Sus-

sexi hertsogipaari lapsed saavad prints ja printsessi tiitli. Kuninga kahevaheleolevat tema ning Harry ja Meghan suhteid veelgi rohkem teravdanud. Sussexi hertsogipaar olevat närvis ja kartvat, et kui Charles kuninganna surma järel seda otsust ei teinud, ei pruugi ta seda teha. Kuid kuningakoja esindaja toonitas Daily Mailile, et Charles III leinab oma ema ja selliste kõrvaliste küsimustega praegu ei tegele.